
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 39 /11.03.2022    Συνεδρίαση 211η 

Θέμα: Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης για την 

επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών. 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

4. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την υπ' αριθμ. 40/27.04.2021 απόφαση της 190ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Διοίκησης για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών 

μελών του Τμήματος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών της 

Σχολής Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» 

7. Το υπ’ αριθμ. 17/09-02-2022 απόσπασμα πρακτικού Συνεδρίασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Διοίκησης 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει την 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών, της Σχολής Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:



 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣ 

ΧΡΉΣΤΗ 

ΕΠΏΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΒΑΘΜΊΔΑ ΦΟΡΈΑΣ ΤΜΉΜΑ / 

ΙΝΣΤΙΤΟΎΤΟ 

ΓΝΩΣΤΙΚΌ 

ΑΝΤΙΚΕΊΜΕΝΟ 

1 11248 ΤΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

2 8187 ΜΑΥΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΜΩΝ 

3 4397 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 

4 1724 ΤΣΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

5 2412 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ - 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

6 4982 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

7 4529 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

8 22658 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

Διοίκηση και 

Αξιολόγηση Υπηρεσιών 

Υγείας 

9 11485 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΝ 

ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ 

ΜΕΘΟΔΩΝ Η ΣΤΟΝ 

ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

10 7449 ΔΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΤΟΠΙΚΗ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 

11 17718 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΑΘΗΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΧΡΗΣΤΗ 

ΕΠΏΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΒΑΘΜΊΔΑ ΦΟΡΈΑΣ ΤΜΉΜΑ/ΙΝΣΤΙΤΟΎΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΊΜΕΝΟ 

1 1983 ΠΑΤΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

2 2785 ΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

3 4803 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

4 5168 ΚΕΛΕΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

ΤΩΝ Η/Υ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ 

ΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

5 5193 ΠΡΑΜΑΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΑΛΥΣΙΔΑ 

6 5220 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  

ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ-

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

7 7105 ΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ «ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΕΦΉΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΌΣ ΣΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΊΑΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΎ» 

8 11751 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΆ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΆ 

ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ 

9 12240 ΚΟΥΡΟΥΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΆ 

ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ ΚΑΙ 



 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΌ 

ΕΠΙΧΕΙΡΕΊΝ 

10 13373 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΓΝΩΣΙΑΚΑ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

11 13787 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΊΕΣ ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΈΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΟΣΤΡΕΦΏΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΏΝ 

ΣΥΣΤΗΜΆΤΩΝ 

12 13797 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΆ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΆ 

ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ 

13 14950 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΗΜΑΤΟΣ ΦΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

14 15881 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

15 17878 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

16 19294 ΠΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΟΊΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΉΣ 

ΑΛΥΣΊΔΑΣ (ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ - 

ΑΠΟΘΉΚΕΥΣΗ - ΔΙΑΝΟΜΉ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΌ ΕΜΠΌΡΙΟ) 

17 19366 ΒΑΡΛΆΜΗΣ ΗΡΑΚΛΉΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΗ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ 

18 21723 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

19 24975 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΙΑ ΛΗΔΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΉΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΓΛΩΣΣΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

20 2306 ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 



 

21 8585 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΧΡΟΝΟΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

22 12214 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ 

23 15398 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ ΜΙΚΡΟΑΓΓΕΙΑΚΕΣ ΡΟΕΣ 

24 20965 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΕΛΑΤΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ 

ΤΟΜΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

25 22105 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΊΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΉ 

26 155 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ- 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

27 1472 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΑ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΓΛΩΣΣΑ ΥΨΗΛΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(BASIC, COBOL ΚΑΙ ΠΑΚΕΤΑ 

ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ) 

28 2015 ΚΥΡΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΟΡΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 



 

29 2823 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

30 3321 ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 

ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ, 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΜΕΛΕΤΗ 

ΜΕΘΟΔΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ. 

31 3397 ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΕΜΠΝΕΥΣΜΕΝΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

32 3631 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ - 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΗΜΑΤΩΝ 

33 3674 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

34 3878 ΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΗΜΑΣΙΟΛΟΓΙΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

35 5078 ΤΣΑΜΑΡΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

36 5249 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

37 6010 ΔΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

38 6445 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (ΕΞΟΡΥΞΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΝΤΗΞΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 



 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΝΟΗΜΟΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ) 

39 6676 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

40 6780 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

41 7038 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

42 8268 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΙΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

43 8402 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΕΥΦΥΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

44 8505 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ 

45 9833 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

46 10035 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΙΚΟΝΑΣ 

47 10320 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 



 

48 10544 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

49 10889 ΝΙΚΗΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

50 11228 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 

ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

51 11326 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

52 11979 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ−ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ 

53 16773 ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΥΤΌΜΑΤΗ ΣΥΛΛΟΓΙΣΤΙΚΉ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΡΆΣΤΑΣΗ 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΉΣ ΓΝΏΣΗΣ 

54 17407 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ 

55 18046 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ ΤΗΛΕΪΑΤΡΙΚΗ 

56 18109 ΜΠΑΓΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

57 18164 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ & 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

58 18372 ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗΣ – 



 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

59 18634 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΆΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΊΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΆΤΩΝ ΚΑΙ ΈΡΓΩΝ ΜΕ 

ΈΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΗ ΛΉΨΗΣ 

ΑΠΟΦΆΣΕΩΝ 

60 18639 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΗΛΕΪΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

61 18684 ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

62 19058 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

63 19074 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

64 19369 ΠΑΤΡΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΊΑΣΗ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΊΗΣΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΩΜΈΝΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΏΝ 

ΣΥΣΤΗΜΆΤΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ ΜΕ ΈΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΣΥΛΛΟΓΉ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΊΑ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΧΟΜΈΝΟΥ 

65 19845 ΣΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΑ Η ΔΙΑΧΥΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

66 19864 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

67 19888 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ, 

ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΤΥΠΑ - 

ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

68 24888 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΊΔΗΣ ΝΊΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ &  

ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΣΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 

ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

69 33582 ΒΑΣΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΧΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, OΠΩΣ Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, Η ΔΙΟΙΚΗΣΗ, Η 

ΥΓΕΙΑ 

70 827 ΒΑΣΙΛΕΙΆΔΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ ΓΝΏΣΗΣ 

71 19804 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ,  ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

72 18860 ΒΛΑΧΆΒΑΣ ΙΩΆΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ ΛΟΓΙΚΟΎ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΎ ΚΑΙ 

ΕΥΦΥΉ ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ 

73 3588 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

74 17995 ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ-ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

75 9714 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

KAI ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ (ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ) 

76 12937 ΜΠΑΜΊΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ ΣΤΗΝ 

ΙΑΤΡΙΚΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

77 3829 ΑΪΒΑΛΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΛΈΚΤΟΡΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ-ΑΝΆΠΤΥΞΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΏΝ 

78 244 ΠΕΚΚΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

79 260 ΣΙΝΑΝΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

80 272 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

81 330 ΑΛΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

82 406 ΜΠΛΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΡΓΩΝ 

83 411 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

84 440 ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

85 491 ΛΕΚΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

86 566 FEATHERSTONE KEVIN Καθηγητής London School of 

Economics 

  POLITICAL SCIENCE 

87 588 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

88 752 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ 

ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

89 819 ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Καθηγητής ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - 

ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

90 956 KATSIKIDES SAVVAS Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

  ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ, 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 



 

91 1108 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

92 1274 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΝΘΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ 

ΜΕΤΑΠΟΛΕΜΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 

93 1461 ΑΙΜΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Καθηγητής Πανεπιστήμιο 

Λευκωσίας 

  ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ 

(ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ, 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ), 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ (ΕΝΟΧΙΚΟ, 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ, 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΚΟ, 

ΕΜΠΡΑΓΜΑΤΟ), 

ΔΙΕΘΝΕΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ, 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ, ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥ, ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

94 1462 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

95 1716 ΑΝΩΓΙΑΤΗΣ-PELE ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 

96 1831 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

97 1871 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΚΛΗΜΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ - 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

98 2048 ΚΑΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

99 2069 ΡΟΥΣΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

100 2105 TCHAMOV KANCHO Καθηγητής Medical University -   PUBLIC HEALTH 



 

Sofia, Faculty 

of Public Health 

101 2190 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

102 2199 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

103 2281 ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Λογιστική Διοίκηση και 

Κοστολόγηση με έμφαση στον 

Χρηματοπιστωτικό Τομέα 

104 2434 ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

105 2549 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Δίκαιο των Εμπορικών 

Συναλλαγών με έμφαση στην 

οικονομική ολοκλήρωση της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης και στο 

διεθνές εμπόριο 

106 2561 ΜΑΓΚΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

107 2572 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΓΟΡΩΝ 

108 2869 KOMPRIDIS NIKOLAS Καθηγητής INSTITUTE FOR 

SOCIAL JUSTICE, 

AUSTRALIAN 

CATHOLIC 

UNIVERSITY 

  MODERN PHILOSOPHY, 

POLITICAL PHILOSOPHY, 

CRITICAL THEORY, 

AESTHETICS 

109 2908 ΤΑΜΠΑΚΑΣ BAΣIΛEIOΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

110 2964 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

111 3028 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Εταιρική διακυβέρνηση: 

Χρηματοοικονομική και 

Ιδιοκτησιακή Αναδιάρθρωση 

112 3146 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΤΕΡΟΓΕΝΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

113 3177 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

Η 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

114 3218 ΚΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

115 3418 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

116 3440 ΔΟΥΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΟΜΕΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑ: ΕΞΟΥΣΙΑ & 

ΧΩΡΟΣ 

117 3473 ΡΟΔΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

118 3521 ΠΟΥΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

119 3666 ΠΟΥΛΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

120 3736 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 



 

121 3966 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΙ 

122 4039 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

123 4047 ΤΟΜΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ 

124 4315 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

125 4316 ΜΑΤΣΑΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

126 4323 ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΝΕΟΤΕΡΗ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

127 4441 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

128 4462 DANOPOULOS CONSTANTINE Καθηγητής San Jose State 

University 

  POLITICAL SCIENCE - 

INTERNATIONAL RELATIONS 

129 4514 ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

130 4544 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

131 4565 ΝΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

132 4657 ΣΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 



 

133 4750 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΥ ΗΒΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ 

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

134 4767 ΜΙΧΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

135 4847 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ 

136 5043 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

137 5306 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Καθηγητής Univeristy of 

Manchester 

  POLITICAL SCIENCE 

138 5362 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

139 5531 ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής SURREY BUSINESS 

SCHOOL 

  FINANCE, CORPORATE 

FINANCE, MERGERS AND 

ACQUISITIONS 

140 5540 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Καθηγητής City University of 

New York 

  POLITICAL 

SCIENCE/CRIMINAL JUSTICE 

141 5614 ΣΤΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ - 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

142 5636 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

143 5655 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Οικονομική Ανάλυση και 

Μάρκετινγκ Αγροτικών 

Προϊόντων και Τροφίμων 

144 5665 ΓΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 



 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

145 5754 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΔΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

146 5790 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΥΡΩΠΗ 

147 5829 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

148 5894 ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

149 5962 ΦΩΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ - 

E-LOGISTICS 

150 6003 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

151 6009 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

152 6077 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

University of Texas 

MD Anderson 

Cancer Center 

  PEDIATRICS/PEDIATRIC 

HEMATOLOGY-ONCOLOGY 

153 6121 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

154 6338 ΤΟΥΡΝΑ-ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 



 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

155 6554 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΨΗΛΩΝ 

ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ – ΕΥΦΥΗ 

ΔΙΚΤΥΑ 

156 6578 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

157 6640 ΣΤΕΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Καθηγητής Colorado State 

University 

  INTERNATIONAL RELATIONS 

158 6685 ΠΑΠΑΠΟΛΥΒΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Πανεπιστήμιο 

Κύπρου 

  ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 

159 6785 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

160 6874 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

161 6885 ΓΙΑΝΝΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Διεθνείς Σχέσεις και 

Επικοινωνία - Δημοσιότητα 

162 6911 ΓΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΙΑΚΗ ΚΟΥΛΤΟΥΡΑ 

ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

163 6959 ΦΩΚΑΣ ΝΙΚΟΣ Καθηγητής Eotvos Lorand 

University, 

Budapest 

  SOCIOLOGY, SOCIAL HISTORY 

OF HUNGARY, POLITICAL 

PARTIES IN GREECE, SOCIAL 

NETWORKS, SOCIAL 

INNOVATIONS 

164 6964 ΓΑΒΑΛΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΥΤΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

165 6965 ΛΑΓΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

166 6984 ΒΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

167 6988 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 



 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

168 7036 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΤΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

169 7173 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

170 7222 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Χρηματοοικονομική Διοίκηση 

171 7228 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Καθηγητής Frederick University   MANAGEMENT SCIENCE, 

LOGISTICS,ROUTING, 

DISTRIBUTION, 

TRANSPORTATION, PORT 

OPERATIONS, 

MATHEMATICAL MODELLING 

AND OPTIMISATION 

172 7293 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 

173 7316 IOANNIDIS CHRISTOS Καθηγητής university of bath   ECONOMICS AND FINANCE 

174 7329 ΕΛΛΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

University of 

Cyprus 

  POLITICAL 

SCIENCE/COMPARATIVE 

POLITICS 

175 7372 ΓΟΣΠΟΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΑΣΠΑΣΙΑ 

Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

176 7445 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

177 7485 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Καθηγητής Université Paris-

Dauphine 

  ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ 

178 7515 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 



 

ΑΘΗΝΩΝ 

179 7528 ΠΑΣΣΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΡΑΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ & 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ 

180 7788 ΚΟΝΤΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Δημόσιο Δίκαιο και Κοινωνική 

Διοίκηση 

181 7793 ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

182 7804 ΑΡΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

183 8003 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

184 8024 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

185 8056 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ : 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΤΗΝ 

ΥΣΤΕΡΗ ΟΘΩΜΑΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟ (19ΟΣ – 20ΟΣ 

ΑΙΩΝΑΣ) 

186 8107 ΠΑΠΑΔΙΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

187 8334 ΛΟΥΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 



 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

188 8669 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

189 8749 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ & 

ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 

ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

190 8800 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ 

191 8820 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΝΙΟΒΗ Καθηγητής Indiana University 

South Bend 

  POLITICAL SCIENCE 

192 8934 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ-

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 

193 9009 ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

194 9014 ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

195 9303 ΛΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΘΕΩΡΙΑ ΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΤΑΞΕΩΝ 

196 9400 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

197 9521 ΧΑΔΕΛΛΗΣ ΛOYKAΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΟΥ 

(HARDWARE ENGINEERING) 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ 

ΣΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ. 

198 9522 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ 



 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

199 9542 ΚΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ "ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ" 

200 9551 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

201 9829 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ, 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

202 9884 ΒΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ - 

ΕΜΠΕΙΡΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

203 9975 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ 

ΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΔΥΤΙΚΩΝ ΘΕΣΜΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΕΣΟΓΕΙΟ 

204 10063 ΡΟΓΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Λογιστική-Ελεγκτική 

205 10091 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

206 10192 ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΘΗΣ Καθηγητής Yale   ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

207 10220 ΔΕΛΛΑΔΕΤΣΙΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-

ΜΑΡΙΝΟΣ 

Καθηγητής ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ - 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΠΟΛΕΩΝ 

208 10253 ΜΑΡΔΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΝΑΝΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

209 10348 VAKALOULIS MICHEL Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Université Paris VIII   SCIENCES POLITIQUES 

SOCIOLOGIE 

210 10434 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ – 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 



 

211 10592 ΓΕΙΤΟΝΑ - ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

212 10657 ΓΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής Brown University   ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

213 10679 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Οργανωσιακή Συμπεριφορά με 

έμφαση στην Εταιρική 

Κοινωνική Ευθύνη και την 

Επιχειρηματικότητα 

214 10709 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-ΔΗΜΟΓΡΑΦΙΑ 

215 10711 ΔΕΛΟΥΚΑ-ΙΓΓΛΕΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟ 

ΤΟΥ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

216 10767 GIANNAKOS SYMEON Καθηγητής Salve Regina 

University 

  INTERNATIONAL RELATIONS 

217 10804 ΣΑΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

218 10867 ΜΠΙΝΙΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

219 10929 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Emmanuel College   DEMOCRATIZATION, 

INTERNATIONAL SECURITY, 

ALLIANCE STRUCTURES, 

LATIN AMERICA, SOUTHERN 

EUROPE 

220 10944 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΜΑΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Open University of 

Cyprus 

  HEALTH POLICY, PLANNING 

AND FINANCING 

221 11034 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

222 11090 ΛΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (ΛΑΡΙΣΑ) ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 



 

223 11159 ΣΠΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

224 11268 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής University College 

London 

  COMMUNICATION 

NETWORKS 

225 11384 ΛΑΜΠΡΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

226 11431 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

227 11513 ΠΙΤΣΙΛΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Καθηγητής University of 

Cyprus 

  COMMUNICATION 

NETWORKS 

228 13299 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

229 13705 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

Τεχνολογίες Εφαρμογών 

Διαδικτύου και Μέσων 

Κοινωνικής Δικτύωσης 

230 14044 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΟΙΒΟΣ- 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΚΑΙ ΓΝΩΣΗΣ 

231 14233 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΥΕΘΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

232 16610 ΚΑΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ - 

ΕΞΑΓΩΓΕΣ 

233 17263 ΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

234 17286 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ- 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ-ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

235 17317 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

Συγκριτική Πολιτική και 

Διεθνείς Σχέσεις 



 

236 17372 ΒΟΥΔΟΥΡΗ-ΑΡΤΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

237 17382 ΚΕΧΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

238 17423 ΜΗΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΙΔΟΣΗ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

239 17479 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

240 17506 ΧΛΕΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ- 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 

241 17581 ΑΠΑΛΑΓΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

242 17603 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Καθηγητής ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

243 17651 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ: 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΘΕΣΜΟΙ (ΦΕΚ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ: 

2924/Τ.Β/31-12-2015) 

244 17671 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

245 17692 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 



 

246 17796 ΚΥΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

247 17801 ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ 

248 17884 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΝΕΟΤΕΡΩΝ 

ΧΡΟΝΩΝ 

249 17943 ΒΑΛΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

250 17970 ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ ΒΑΓΗΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

251 18003 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ - 

ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 

252 18042 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Διεθνές Μάρκετινγκ με έμφαση 

στην Ερευνητική 

Μεθοδολογία 

253 18176 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ 

254 18244 ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

255 18277 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

256 18284 ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

257 18326 ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

258 18373 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

259 18403 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

260 18450 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

261 18479 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Διευθυντής 

Ερευνών 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

"ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ, 

ΓΛΩΣΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΩΣΕΩΝ 

262 18491 ΛΕΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΘΡΩΠΟΥ - 

ΜΗΧΑΝΗΣ 

263 18525 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

264 18531 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ ΕΥΡΕΙΑΣ 

ΖΩΝΗΣ 

265 18642 ΣΩΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 

266 18649 ΜΕΡΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

267 18655 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

268 18702 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 

269 18729 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 



 

270 18773 ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

271 18795 ΖΕΡΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ, 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΗΜΑΤΟΣ 

272 18799 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

273 18804 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

274 18820 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΥΨΗΛΩΝ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 

275 18837 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

276 18863 ΠΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

277 18967 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

«Διοίκηση Τεχνολογίας και 

Καινοτομίας - Οικοσυστήματα 

Οργανισμών και Υπηρεσιών» 

278 18983 ΣΙΟΥΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΜΙΚΗΣ Δημόσιο Δίκαιο και ιδίως 

Διοικητικό Δίκαιο 

279 18985 ΤΟΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

280 19029 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

281 19042 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Καθηγητής ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ – 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

282 19075 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 



 

ΚΡΗΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

283 19110 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΧΡΗΜΑΤΑΓΟΡΕΣ & 

ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΕΣ 

284 19174 ΡΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Διευθυντής 

Ερευνών 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟΝ ΕΡΕΥΝΗΣ ΤΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΟΥ 

ΝΕΩΤΕΡΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 

Ελληνική και Ευρωπαϊκή 

Πολιτική και Διπλωματική 

Ιστορία, 20ος αιώνας 

285 19259 ΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Διεθνής Οικονομική και 

Χρηματοοικονομική 

286 19262 ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

287 19284 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

288 19293 ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Καθηγητής ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

289 19329 ΚΑΒΑΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

290 19359 ΞΕΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

291 19360 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

292 19394 ΛΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Πληροφοριακά Συστήματα 

Διοίκησης και Υποστήριξης 

Αποφάσεων στη Δημόσια 

Διοίκηση και τη Βιομηχανία 

293 19447 ΣΥΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΚΤΥΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

294 19540 ΠΕΠΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΛΟΓΙΚΗ 

295 19579 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ - 

ΠΟΛΥΔΙΑΥΛΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

296 19613 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

- ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

297 19690 ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΥΨΗΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

298 19717 ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

299 19942 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ 

300 20309 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΝΝΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

301 20363 Πολυχρονίου Παναγιώτης Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Διοίκηση Ανθρωπίνων Πόρων 

και Διαχείριση Συγκρούσεων 

302 20655 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ 

303 20911 Μαραβελάκης Πέτρος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Εφαρμογές Στατιστικής και 

Πληροφορικής στη Διοίκηση 

Επιχειρήσεων 

304 21401 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 



 

305 21443 Οικονόμου Πολυχρόνης Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

306 21736 Κούτουλας Δημήτριος Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Διοίκηση Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

307 21828 Παπαναστασόπουλος Γεώργιος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Λογιστική 

308 21894 Τσενέ Χρυσούλα Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

309 21906 Παπαδημητρίου Δήμητρα Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Διοίκηση Αθλητικών Υπηρεσιών 

310 22053 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

311 22229 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

312 22477 Νταλιάνης Φιλόθεος Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Μάνατζμεντ με έμφαση στην 

Οργανωσιακή Συμπεριφορά 

313 22896 Ευαγγελόπουλος Παναγιώτης Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Μικροοικονομική 

314 23267 ΔΕΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

315 24030 Αναστασίου Αθανάσιος Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΥΝΣΗ 

316 26308 Αγγελόπουλος Κωνσταντίνος Καθηγητής Université Paul-

Valéry - 

Montpellier 3 

  Ιστορία - Μεθοδολογία της 

έρευνας 

317 26449 ΓΟΥΑΛΛΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Πολιτισμική και Εκπαιδευτική 

Πληροφορική 

318 27696 ΠΑΒΗ ΕΛΠΙΔΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

ΑΝΙΣΟΤΗΤΕΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΥΓΕΙΑ 



 

319 28214 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

320 28257 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ 

ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 

321 28879 Ταλιαδούρος Σπύρος Καθηγητής ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

«Νομική Επιστήμη με 

εξειδίκευση στο Εμπορικό 

Δίκαιο- 

Δίκαιο του Ανταγωνισμού» 

322 8741 ΜΠΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΉΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΏΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΏΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΏΝ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ-

ΑΥΤΟΝΟΜΟΙ ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 

323 14044 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΟΙΒΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΚΑΙ ΓΝΩΣΗΣ 

324 19523 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ- ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

325 2296 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ – 

ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

326 20085 ΡΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 

327 7639 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ-ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

328 19516 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Μ.Π.Τ. ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

329 10476 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ      

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΈΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 

330 2876 ΒΑΡΕΛΑΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

331 8849 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΧΡΗΜΑ - ΠΙΣΤΗ - ΤΡΑΠΕΖΕΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 



 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

332 19428 ΓΚΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

333 3246 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

334 6639 ΣΙΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ (ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΚΡΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΙΣ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ) 

335 4598 ΜΑΓΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

336 11110 ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

337 8046 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

338 3296 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

339 2443 ΧΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΤΗΝ 

ΕΥΡΩΠΗ 

340 9401 ΧΛΕΤΣΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ - 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

341 22114 ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 



 

342 19901 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

343 11135 ΨΥΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

344 11029 ΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

345 2900 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ 

ΘΕΣΜΩΝ 

346 18291 ΜΑΓΚΛΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  


